
ŠIAULIŲ MENŲ MOKYKLOS DIREKTORIAUS  

VALERIJAUS SIMULIK 

 

2024 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

2024 m. gegužės 15 d.   Nr. S-105 (1.8.) 

Šiauliai 

 

2024 metų užduotys  

 

Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

1.1. Didinti NVŠ 

programų prieinamumą ir 

kokybišką pasiūlą, bei 

gerinti įgyvendinimo 

stebėseną ir priežiūrą. 

(Ugdymo srities rodiklis)    

1.1.1. Pagerintas  ugdymo 

prieinamumas.  

1.1.1.1. Parengta viena NVŠ 

programa 9–12 klasių mokiniams 

(ne mažiau kaip 15 mokinių). 

1.1.1.2. Parengta ir/ar įgyvendinta 

bent viena NVŠ tikslinė programa 

(ne mažiau kaip 15 mok.). 

1.1.1.3. Į neformaliojo švietimo 

veiklas įtraukta ne mažiau kaip 10 

proc. SUP mokinių. 

1.1.1.4. Ištobulinta el. priėmimo 

sistemą, išnaudojant  mokyklos 

svetainės funkcionalumą ir el. 

dienyno  galimybes. 

1.1.1.5. Visi Menų mokyklos 

mokiniai ugdosi arčiau 

gyvenamosios vietos. 

1.1.2. Pagerinta ugdymo 

kokybė  

1.1.2.1. Parengta ir įgyvendinta 

viena vaikų vasaros stovykla.  

1.1.2.2. Į vienos neformaliojo 

ugdymo programos įgyvendinimą 

įtraukta ne mažiau kaip 12 mokinių 

iš 9-10 kl. 

1.1.2.3. Parengta viena nauja FŠPU 

programa. 

 1.1.3. Sustiprinta mokinių 

lankomumo stebėsena. 

1.1.3.1. Neformaliojo švietimo 

veiklose dalyvauja ne mažiau kaip 

80 proc. mokinių. 

1.1.3.2. Pastebėta ne mažiau kaip 1 

per metus vieno mokytojo pamoka, 

užsiėmimas. 

1.1.3.3. Dalyvauta stebint kitų 

dalyvių veiklas, renginiuose, 

veiklos vykdomos soc. partnerių 

patalpose.  



1.2. Gerinti ugdymo 

programų specifikai 

pritaikytas aplinkas 

(Ugdymo srities rodiklis  – 

ugdymo aplinka) 

1.2.1. Sukurta inovatyvi ir 

įtraukianti ugdymo aplinka. 

1.2.1.1. Atnaujintos Menų 

mokyklos struktūrinio padalinio 

vaikų klubas „Kibirkštis“ vidaus 

patalpos, pritaikytos SUP 

mokiniams. 

1.2.1.2. Atnaujintas saugaus eismo 

multifunkcinis centras. 

1.2.1.3. Tęsiamas „Terapinio ūkio“ 

projektas, į kurį įtraukti SUP 

mokiniai. 

1.2.2. Užtikrintas svetainės 

funkcionalumas. 

1.2.2.1. Atnaujintas Menų 

mokyklos svetainės dizainas. 

1.2.2.2. El. priėmimas vyksta Menų 

mokyklos svetainės funkcijų 

pagalba. 

1.3. Gerinti įvairių 

gebėjimų ir poreikių 

mokinių mokymo(si) 

pasiekimus ir  pažangą. 

(Pasiekimų srities 

rodiklis)  

1.3.1. Užtikrinti geresni 

ugdymo (si) rezultatai ir 

pažanga 

 

 

 

  

1.3.1.1. Patobulintas mokinių 

pažangos stebėsenos ir vertinimo 

instrumentas. 

1.3.1.2. Dalyvių skaičius 

renginiuose padidėjo 10 proc. 

1.3.1.3. Mokinių lankomumo (ypač 

SUP turinčių mokinių) pagerėjimas 

ne mažiau kaip 5 proc. 

1.3.1.4. Dalyvavimas tiek 

organizatorių, tiek dalyvių – 

stebėtojų vaidmenyje ugdymo(si) 

veiklose. 
 

1.3.2. Užtikrintas 

geras  mokinių mikroklimatas. 

1.3.2.1. Pravesta viena prevencinė 

veikla smurto ir patyčių temomis. 

1.3.2.2. Padidėjęs gerai 

besijaučiančių mokinių ir mokytojų 

skaičius (pagal apklausos 

duomenis). 

1.4. Stiprinti 

bendradarbiavimą su 

kitomis NVŠ mokyklomis. 

(Tinklaveikos srities 

rodiklis)  

1.4.1. Plėtojamos partnerystės 

kryptys stiprinant 

bendradarbiavimą.  

1.4.1.1. Organizuotas vienas 

renginys miestui ir jo įvaizdžio 

gerinimui.  

1.4.1.2. Ne mažiau kaip 30 proc. 

mokytojų dalyvavo vertinimo 

komisijose (pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimų, brandos 

egzaminų, olimpiadų, konkursų).  

1.5. Užtikrinti kokybišką 

mokyklos 

valdymo  modelį. 

(Lyderystės ir vadybos 

srities rodiklis)  

1.5.1. Parengtas kokybės 

valdymo  modelio mokykloje 

įdiegimo planas.  

1.5.1.1. Kokybės valdymo  modelio 

mokykloje įdiegimo plano projekto 

įgyvendinimas. 

1.5.1.2. Dalyvauti mokymuose, 

vykdyti apklausas vykdant 

įgyvendinimą. 



1.5.1.3. Aktyvus dalyvavimas 

savivaldybės formate dėl veiklos 

tobulinimo (teikiami pasiūlymai). 

 1.5.2. Užtikrintas pedagogų 

kompetencijų skatinimas. 

 

1.5.2.1. Suorganizuotas bent vienas 

gerosios patirties sklaidos renginys 

Šiaulių miesto mokytojams. 

1.5.2.2. Mažiausiai 20 proc. 

mokytojų dalijasi gerąja edukacine 

patirtimi miesto ir šalies mastu. 

1.5.2.3. Suorganizuotas bent vienas 

pedagogų kompetencijų tobulinimo 

renginys. 
 

1.5.3. Vykdomas kvalifikuotų 

pedagogų pritraukimo planas. 

1.5.3.1. Ne mažiau kaip 3 mokytojai 

įgijo aukštesnę kvalifikacinę 

kategoriją. 

1.5.3.2. Pritraukta ne mažiau 2 

pedagogų arba jaunimo centro 

darbuotojų. 

1.5.3.3. Vykdoma trumpalaikė ar 

ilgalaikė mentorystė naujai 

pradėjusiam dirbti kolegai. 

 

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali  

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

2.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas, kt.)  

2.2. Laiku neparengti teisės aktai arba jų kaita. 

2.3. Negautas finansavimas UTA atnaujinimo įgyvendinimui, kitiems ugdymo ir infrastruktūros 

poreikiams.  

 

Savivaldybės administracijos  Švietimo skyriaus siūlymas:  

Pritarti 2024 metų veiklos užduotims.  

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos      ____________         Edita Minkuvienė   2024-05-15 

Švietimo skyriaus vedėja                                         (parašas)     

 

 

Savivaldybės meras                                    _____________               Artūras Visockas     2024-05-15 

                                                                 (parašas) 

 

Susipažinau. 

Šiaulių menų mokyklos direktorius           ______________         Valerijus Simulik   2024-05-15                                       

                                                      (parašas)   

 
 


